
Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

Městský úřad Litoměřice
odbor dopravy a silničního hospodářství 

Č. j.:  MULTM/0073410/17/DOP/LKu        
Sp. zn.:  MULTM/0062002/17/DOP/LKu

Vyřizuje: Ing. Lenka Kuchařová
Telefon: +420 416 916 510
Fax: +420 416 916 531
E-mail: lenka.kucharova@litomerice.cz
Dat. schránka: tpebfnu

- dle rozdělovníku -

Litoměřice 21.11.2017

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Obec Píšťany, Píšťany 64, 411 01 Žalhostice, IČO: 00526789, zastoupená starostkou 
obce Ivou Hyšplerovou (dále jen "žadatel") dne 02.10.2017 podala žádost o vydání 
stavebního povolení na stavbu:

Lokální cyklostezka Porta Bohemica - Píšťany
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc. č. 271/1, 271/4, 96/9, 100/28, 100/33, 100/60, 100/48, 

271/8 v katastrálním území Píšťany 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Městský úřad Litoměřice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební 
úřad, příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 zákona 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů a § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu 
s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení stavebního řízení. Podle § 
112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány  
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě 
důkazy  podat do

18.12. (pondělí) 2017

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na odboru dopravy a 



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0073410/17/DOP/LKu

Str.2/3 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

silničního hospodářství Městského úřadu v Litoměřicích, úřední dny pondělí a středa  8 – 17 
hod.

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst.1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve 
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení účastníka řízení a důvody 
podání námitek. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Bc. Jan Jakub
  vedoucí odboru dopravy a sil. hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů.

Vyvěšeno dne: ……………….                  Svěšeno dne: …………………….………..
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: …………………………….

Jméno a příjmení oprávněné úřední osoby, která potvrzuje vyvěšení a svěšení 
oznámení:………………………………………………………………………………………..

Razítko správního orgánu a podpis:

                    



Městský úřad Litoměřice
č.j. MULTM/0073410/17/DOP/LKu

Str.3/3 

Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu

Obdrží:
     
Navrhovatelé(doručenky)
Obec Píšťany, Píšťany 64, 411 01 Žalhostice 

účastníci 
dle § 109 písm. b), c) stavebního zákona  
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, 417 03 Dubí 
u Teplic
Lapáček Josef, České armády 95/20, 412 01 Litoměřice
Lapáčková Jitka, České armády 95/20, 412 01 Litoměřice
Lapáček Michal, Miřejovice č.p. 48, 412 01 Miřejovice
Lapáčková Kateřina, Miřejovice č.p. 48, 412 01 Miřejovice
Válek Rostislav, Terezínská 879/60, 410 02 Lovosice
Šnajdarová Marcela, Píšťany č.p. 87, 411 01 Žalhostice
 
dle § 109 písm. d) až f) stavebního zákona a v souladu s § 144 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů – doručeno veřejnou vyhláškou
vlastníci pozemků p.č.st. 79, p.č. 119, 100/66, 100/47, 100/1, 100/39, 100/59, 100/67, 100/41, 
100/103  – v katastrálním území Píšťany
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, Teplice
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV.
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 6, 130 00 Praha 3 
Telco Pro Services, a.s., Duhová 3, Praha 4
GridServices, s.r.o., Plynárenská499/1, 602 00 Brno

DO
KŘ Policie ČR Dopravní inspektorát, Litoměřice
Správa CHKO České středohoří, Michalská 260/14, 412 01 Litoměřice
MěÚ Litoměřice, odbor životního prostředí, Pekařská 2,  412 01  Litoměřice 1
MěÚ Litoměřice, odbor dopravy a SH, Topolčianská 1, Litoměřice
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Praha, 
Hradební 12, Praha1

Ostatní 
Obecní úřad Píšťany, Píšťany 64, 411 01 Žalhostice
Povodí Labe, s.p. Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové
UPC ČR s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4

Vyvěsit:  
Městský úřad Litoměřice –  k vyvěšení na úřední desce
Městský úřad Píšťany –  k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí 
oznámení


		2017-11-22T14:20:24+0000
	Not specified




